PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 136/2014 – (PMRC)
INEXIGIBILIDADE 032/2014 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: MARCIA CRISTINA HENARES DE MELO 83663274934
CNPJ/MF: 17.742.260/0001-35.
OBJETO: A contratação de empresa especializada em Assessoria Pedagógica para capacitar
professores das Escolas Municipais – Programa a União Faz a Vida, frente a parceria celebrada entre o
Município de Ribeirão Claro e a Fundação Sicredi.
VALOR: R$ 4.300,00 (Quatro mil e trezentos reais).
PAGAMENTO: em até 15 (quinze) dias consecutivos, após realização dos serviços mediante
apresentação de Nota Fiscal.
VIGÊNCIA: 24 de Julho de 2014 a 24 de Janeiro de 2014.
ASSINATURA: 24 de Julho de 2014.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 24 de Julho de 2014.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/